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Acta de Apertura

Procedimiento de Seleccion

Nuamero del proceso de compra
76-0003-LPR17

Nombre descriptivo del proceso de compra

CONTRATACION DE UNA ASEGURADORA DE RIESGOS DEL TRABAJO PARA EL PERSONAL DE SIGEN
Ejercicio

2017

Tipo de modalidad

Sin modalidad

Encuadre legal

Decreto Delegado N° 1023/2001 Art. 25
Decreto N°1030/2016 Art.12

Expediente
EX-2017-10785054- -APN-SIGEN

Rubro y clases
BANCOS Y SEGUROS

Objeto de la contratacion

CONTRATACION DE UNA ASEGURADORA DE RIESGOS DEL TRABAJO PARA LA COBERTURA DE LOS EVENTOS CONTEMPLADOS EN LA LEY N° 24.557 Y
MODIFICATORIAS, PARA EL PERSONAL DE ESTA SINDICATURA GENERAL DE LA NACION, POR EL TERMINO DE UN (1) ANO

Apertura

Fecha
23/08/2017

Hora
12:00 p.m.

Ofertas presentadas

Precio total Precio Forma Monto de
Razén social / Nombre y Nimero de Fechade Moneda general sin total Tipo de dela la
apellidos C.U.LT confirmacion cotizada descuento general garantia garantia garantia
GALENO ART S.A. 30685228501 22/08/2017 PESOS 2038255,44 2038255,44 Mantenimiento Seguros  135000,00
ARGENTINOS oferta

https://comprar.gob.ar/EVALUACIONOFERTA/GenerarActaAperturaBastrap.aspx?gs=BQoBkoMoEhzCSrr9z1yiv1vDfjiGeW/NE1wBB/euSKYDjX9... 1/2


https://comprar.gob.ar/Default.aspx

28/8/2017

Experta Aseguradora de Riesgos
del Trabajo S.A.

Pablo Ramiro Heredia
PREVENCION ASEGURADORA DE
RIESGOS DEL TRABAJO S.A.

FEDERACION PATRONAL
SEGUROS S.A.

Provincia ART S.A.
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30687156168 22/08/2017

20353647270 18/08/2017

30684361917 18/08/2017

33707366589 23/08/2017

30688254090 23/08/2017

Ofertas al proceso de compra

Proveedores participantes: 7

Ofertas confirmadas: 6

Ver cuadro comparativo

Volver
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(http://www.argentina.gob.ar/modernizacion)

Mesa de ayuda

. 5985-8714 (tel:+5491159858714)

PESOS
ARGENTINOS

PESOS
ARGENTINOS

PESOS
ARGENTINOS

PESOS
ARGENTINOS

PESOS
ARGENTINOS

2472171,84

2038255,44

2207753,64

2207753,64

2038255,44

2472171,84

2038255,44

2207753,64

2207753,64

2038255,44

M mesadeayuda comprar@modernizacion.gob.ar (mailto:mesadeayuda comprar@modernizacion.gob.ar)

®© Horario de atencién: 9a 18 hs

Oficina Nacional de Contrataciones

. 5985-8713 (tel:+5491159858713)
A Av. Roque Saenz Pefia 637 EP

Links externos

Boletin Oficial de la Republica Argentina (https://www.boletinoficial.gob.ar/)

Argentina Compra (https://www.argentinacompra.gov.ar)

Infoleg (http://www.infoleg.gob.ar/?page id=91)

Avisos sobre Navegadores
Términos y Condiciones de Uso
Preguntas Frecuentes

v5.0.3270.43755_NACION

Mantenimiento
oferta

Mantenimiento
oferta

Mantenimiento
oferta

Mantenimiento
oferta

Mantenimiento
oferta

Seguros

Seguros

Seguros

Pagare

Seguros

125000,00

101912,77

230000,00

115000,00

815000,00
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